
 

 

NÁVOD - Solární zahradní LED osvětlení (108849) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

POZOR! Dodržujte bezpečnostní a montážní pokyny, abyste předešli 
zranění nebo poškození výrobku. 
Pouze pro domácí použití, nikoliv pro komerční účely! 

Důležité: Přečtěte si tyto pokyny pečlivě a důkladně. Uschovejte je pro 
pozdější použití. Pokud výrobek někdy předáte někomu jinému, dbejte na 
to, aby spolu s ním dostal i tento návod. 
Uchovávejte malé části mimo dosah dětí. Dávejte pozor zejména při 
vybalování. Plastové sáčky a další obaly uchovávejte mimo dosah dětí – 
nebezpečí udušení! 
Zkontrolujte všechny díly a součásti, zda nejsou poškozené. Navzdory 
důkladné kontrole může dojít k poškození během přepravy. 

V takovém případě výrobek neskládejte ani nepoužívejte. Vadné díly 
mohou být zdraví nebezpečné. 
Nikdy výrobek neupravujte! Úpravy zruší záruku a mohou způsobit, že 
bude výrobek nebezpečný. 

K čištění používejte houbu a teplou mýdlovou vodu. 
Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující rozpouštědla nebo bělidla, 
protože mohou výrobek poškodit. 

 

Bezpečnostní pokyny 

• Toto není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Nikdy se nepokoušejte solární světlo rozebírat. 

• Nepoužívejte světlo, pokud je poškozené. 

• Opravy smí provádět pouze kvalifikovaná osoba. 

 

Určené použití 

Solární světlo je určeno pro venkovní použití. 
Během dne solární panel sbírá sluneční energii. Při plném nabití světlo svítí 
6–8 hodin za noc a automaticky se zapne po setmění. 



 

 

Používejte výrobek pouze k určenému účelu. 
Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé nesprávným použitím. 
Jakékoli úpravy nebo zásahy do výrobku mohou mít negativní dopad na 
bezpečnost, způsobit nebezpečí a zneplatnit záruku. 

 

 

Toto označení znamená, že tento výrobek nesmí být likvidován 
spolu s běžným domácím odpadem v rámci EU. 
Aby se předešlo možnému poškození životního prostředí nebo zdraví 
lidí v důsledku neřízené likvidace odpadu, recyklujte tento výrobek 
odpovědně – podpoříte tak udržitelné znovuvyužití materiálových 
zdrojů. 
 

 

Likvidace: 

Po skončení životnosti výrobku prosím zlikvidujte cenné suroviny 
správným způsobem recyklace. 
Pokud si nejste jisti, jak s výrobkem správně naložit, obraťte se na místní 
sběrný dvůr nebo recyklační centrum a požádejte o radu. 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ A MONTÁŽ: 


